151 - Olten - Aarau - Killwangen-S. - RB Limmattal E
Fahrplanperiode 2017 (11.12.2016 - 09.12.2017)

Update
Glltig ab

00:00

00:10

00:20

00:30

00:40

00:50

01:00

01:10

01:20

01:30

01:40

01:50

02:00

02:10

02:20

02:30

02:40

02:50

03:00

03:10

03:20

03:30

03:40

03:50

04:00

11.12.2016

OTH =

MAEG T

=] SBB CFF FFS

GMT = LANG

MELH ™ |

- | rRBIK=

KLW TRBLE ™

ATV
[

ST I

T

+14

= N E
—_— =

T D

i s

e+

8644 +35+

7439F +15+F

P——

550592 ATB*.

4843 +

67439

RN S
g

\/
/]

Wﬁww‘ + :::::'::' ::.:::::

S

L

e

VLl

il

!

T
i
&
[&,]
= 1

|

B A L L D O

363

T I soa2 269

&
41017 A

* I
50418 269 T

09.01.2017 08:50, Bearbeitet von nets_u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 1/6

Anderungen vorbehalten



151 - Olten - Aarau - Killwangen-S. - RB Limmattal E
Fahrplanperiode 2017 (11.12.2016 - 09.12.2017)

Update
Glltig ab

04:00

04:10

04:20

04:30

04:40

04:50

05:00

05:10

05:20

05:30

05:40

05:50

06:00

06:10

06:20

06:30

06:40

06:50

07:00

07:10

07:20

07:30

07:40

07:50

NR]-NN

09.01.2017 08:50, Bearbeitet von nets_u149918, SBB AG - Infrastruktur -

Seite 2/6

11.12.2016

o~ | oo~
| OLNO ™
|

SCOE ™
SCOO"|

WOES =

| ArGB ROHS =
AA T ARO T
| |

=] SBB CFF FFS

g0AF—
“@mn
0"

GRI* 4

02415 264

—F

N

622

34" 15

2958 : \ - “ + ¥ - -
— E R e S
.-* —’é;:::s~=————1. -+
d @5 I——=_ 1 % -
5 e i T foan 5 2
43/ % & . 34—+ 1 fé:‘z -1
c - + - 3 o
P 1§ i N 5
¥ Ol ¥ F T i
: T — S A "
: AT ]

09

=S
5
I
T
-]

g

T

F| \.;ZI.I'
5
|

26

808~

225

1508

A

ik

50445 _66

63@59 ¥

3
1

i

160

Fahrplan & Netzdesign, Bern

4 15

60205

4511
22

18329

50450

14

15

100q=
Y035

6221‘9 269

11 15

Anderungen vorbehalten



151 - Olten - Aarau - Killwangen-S. - RB Limmattal E
Fahrplanperiode 2017 (11.12.2016 - 09.12.2017)

Update
Glltig ab

11.12.2016

o~ | oo~
OLNO =

=] SBB CFF FFS

IANG = | RBIK ™
| KLW *RBLE ™
| |

08:00

08:10

08:20

08:30

08:40

08:50

IS
5 ¥

e e e
.

/::
_—

Ci

or
ey
o

\3)

i

HRYs M|

ik

ix'.}:: r-H

11K P B4

VAN

LA L

37 1
4405

1 i
Ll B S
_/
lq7N

09:00

09:10

09:20

09:30

09:40

09:50

T - ] — T I
A i - 710 3 .+
T C - ] i Cr—1

i e § LRI I ;

b o ] — '}\6 T "/% D'

‘ = 4 -9 §

'f’l\l,' =t
WO 1 1
ey

HrHHHHH

il
i

::\.:\::;'\:: :::\:: + :°>

),

+—
S s
S

::\': :":::

pol\Ld ke

::\-:7::

T =

- %I
P

] o

3 T

- ~

— ]

514

AV

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

LT AT TCTY

y i F—3 / = T P
F—+—- — % — ;
I /"’\ = —F—17
- b - —F S Va b
— — f. - +=—Ff —% 1
~3 f. £ S RN T > 13
.- I I= 1 %+

B B2,
64 ~=%

A

=
)

)

S\

P

Lh
t.'g.':\ ) D
“"A ’Fg i |
A o ..:

/i

//

Wt

i

i
Al

|

L)

\}
RIS AR

i

/

A

ik

=l
=

HIAMEH

.

o,

WE
A

11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

IF9 B \ +
0. s

P N T i

R P I =

17 i I
g i

.
P | Y
L)

P

AL

LU EN L,

LT

3]
[ee)
1

::\: o

::\.:

1,

RN

p—

69 —

MRINES

867471 se¢ T
.47L\259::

F 2264
18338
L 18345

4818

2138 66"

Lo

—
62323 12

=

I 50015 ocx

$66+

o

310

Ind

12:00

09.01.2017 08:50, Bearbeitet von nets_u149918,

Seite 3/6

SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Anderungen vorbehalten



151 - Olten - Aarau - Killwangen-S. - RB Limmattal E IX:E) SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2017 (11.12.2016 - 09.12.2017)

Update

Giltig ab 11.12.2016

o~ | oo~ | DKW = SCcOE *  WOES T | AAGB ROHS T | B~ | otH = | GMT = IANG = | RBIK ™
OLNO - DU T | DK ™ SCOO"| AA T AAO T RU~™ | GEXI = | MAEG - MELH ™
|

| KLW *RBLE ™
12:00 — N P e S 5 | T I 477536, -
= G/Zkgs_-.’<.. D‘Y'/F — = 47045 5] 819 ¥
= = P = N 3 2043 &
= I = IT —
10 = F—-.1 1 1 &% . 2368
b — EIE: = - i 2 1T
= 3 3 —ges o H/ég:::: i > o~ L
= D) EY T PH—F. - - =< 5 -
- g —F K- 9021 s 810 —
12:20 — & s g 5 vy L —T .66
- I - - =N [ = - 30 - S
= = —IiI I. - - - - 60,
= =7 I o N S 18342
- I . =% FLIT B — 445 I 04 62
z — E S K . o S S
12:30 = ; T — : i = . T55 E><F 18349 Q
- RS g X A _ 3
= ‘ ] " B 5:;269\' :
12:40 = oS 2 £ 02157 - 066 Eﬁi T
U : 1 1 S
= e —I T ) F— o i
z —1 I i I 0 — 1 > F ¥
= T Xy 3 : § 152 T ' I ¥
12:50 — e i ¥ T - 568+ + TT
= Y i i —3 : 648 7820 60028 12 6ot
= _+% _F—% T T 3 I 2 £ 1
- P S I I I I I T 50L' 15 ::\‘.04:
13:00 = = — E | 369 I+
R - ——t—7% P o T = T 1 ¥
z I I- I__T T I _' = I ,‘i 6986 T I
: I S 3 bt g i
= 9) . Qo6 1 T . 1 N, /511/ 2370 B —— ¥
13:10 — p ] = - T ] T - T = ¥
E e : i — G i" i §:
= 1@ — T ¥ T 41‘"“2 13
PR P S : i C I ST . T —3 ii
- £ " r: F——deeoT b § <;>’ it
: <= — s — ., 37
= 19 2. % —F—+ . T 015 § i 8353 1 14~ 1
1330 — : k4 I ok S 3 e 10 25 E N
' z & E F P20 FF . .- F E I —] i I IX
= 17+ 77 It S 1 < P s " T i1
> 16 IF T— =7 — 580 - 45» — 63%, T I
40 = 9 °c . ] Ff—T— . - - T ' 62235 ¥ 20 14
13:40 —= : T~ T __F £ 69T —— T KT
: ' P - o I e e et S T—— L i}
- = : T 3 e T e L
= 9715 : ?Sds.%z 022 4 G?»wg» — ﬁ E R
13:50 = >rF - 2 T F - :C T—p=—"_ - %:’b = S —— T ‘%; R
= —+ b3 - —_S [ T — - - ¥ — —3 ., 1 602405 —T I IT
= M OiE T 720 F>Pr—F- - | . T Pomell D). - ] skl T i i
= —% ¥ b — —3 1 57339 : T 1 T+ 6213 e Ir
= I = - T 307833 =% I ] It Z T It
14:00 — e i — = I+ — ¥ 100027 0. 1 ¥ I3
: = oot ~ 1. = T+ T i“"ﬁ%{ 9999 15 5% wi<><\ 6002 I g
- =3 . 1 1. —<t i T 4803 1% 15+ % N
= 0% % - R —1 T -érifi : . 1 e . I Iy
: i —f i gmps i ——%F t i ian i3 iy ¥
14:10 = I R=— o 853 T % i 175 /’/GL/——( e zk Tf 127017 = It
- i ign 4 }\< —i jorr B
= ¥ i F% @ i <3 -~  —— 12’:""5 i
- L - = < 1 Il 1 r [_——T - mf" 1
= 3 '> T = ‘; ><ﬂ< -s— " L
420 = 1.1 % 3=+ 7 R T S i e SO iwga it
= ~f 1t %1 I —23 % 17 \ ' I . ‘; L'gg“ Tr
= §<< 3 i — s, >“‘-ﬁv I
14:30 = E o e e TR S T ~ DL 1 0216 15 F s .&: “ ' bt
- ZEF I I—. . —1 3 11 R —Imot 1 28540 = I I
= 5t - :5 G e * @ - F 3 i‘ 4
= = ¥ I T H 1 — = 3 i —— | ~ % 13
1440 = 2 i - % £ 1 T ——1 D T 0 =2
= I —3 I - -F — 3 ¥ I 'H-f — I % I%
- Pl T . oy dre—b—— t ¥ 491,
: P iRl I e M
1450 — ¢ T 4 F =% ; = S F—228004 soor 1 o I T
- et i BE L
- =TT 2 ~ ¥ 2 I 2 30t
= - _t—t " i < - ><% —+ 1 I Oof 355+
: ' I .- —% — 1 % 37 14 5+ 015 1 I
15:00 = . — _— — — : L0 T 31
R i — 2 35 4825 Fo—3F T3 48
=z Y P 1 i 3 : v : PP — % b
- 2. - I I -- LT 575 - J)\'\ S |
= : T~ . .1 7 F 5? ath __fE———"F I
15:10 = 1085, T+ ! ' 3 = —— ¥¥ —
: T I . 1 Ir —1 %
- - £ AN ——‘ » O
= T — - : ] <" ‘~>
15:20 —= 9 . T = <= = + “‘!»’ —+—
= - F 3 \, ; St T ‘i"‘
= T—3 = - - "‘i' ] 25
S T = ooy §
= o r——x I Ra7
15:30 —= - —+ F + 526 3 02255 = g354 >“; 36964 =
= % - E — 15 ] = -
= 7 I 3 T G — 5
15:40 P I B = B o SO &
é e bt ——
50 — 31 —1n16 . — et T — T 11
15:50 — : + 217! 6 . —] F—— —
= 6 —3 52/ 759 T 1 2336
- S 6 — 66530 5
: 278 —_$6231 17 = 55&2: <‘$i —0 15 5 .a
- 3 1 . i F=<$905
= - - —" = 28 I I .<> «! 5 %

16:00

09.01.2017 08:50, Bearbeitet von nets_u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 4/6 Anderungen vorbehalten



151 - Olten - Aarau - Killwangen-S. - RB Limmattal E IX:E) SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2017 (11.12.2016 - 09.12.2017)

Update

Giltig ab 11.12.2016

oo~|oo~ | obkw= SCcOE *  WOES T | AAGB ROHS T | B~ | OTH = GMT = IANG = | RBIK ™
OLNO = DU T DK ™ SCoO T | AA T AAO T RU ™ | GEXI ~ | MAEG = MELH | KLW *RBLE *
]

| ] | 5 '@:&7

D 5 621 T
66530 13 _ 4827 89 15 ff&: G

16:00

2376

— I 1=

16:10

IS RN

16:20

I - X £ i
='6743(_>/15 - i3 66233 8867 3

16:30

p
-

Ne AR E TR TR P TN
I

&

‘.-g . = 8
16:40 : 25

N,
R
-

12

7+
t4779 1

\
/

VIV
WA

16:50

./.

|

- :
oh. T ; i 3 ]
D = —

9645715

17:00

98 159 £4820 %

Al

579 — 7 162362 15

L)
[3%)
=
®

il

17:10 — Tt uner B
-><

k’

\,
W

ML

l

i  S—

i
i

I

17:20

|

o)

[&)]
~
O

17:30

v

i

m

A

17:40

SRTAH T N BN

J

|/

i}
il
QY

17:50

|

0 g3l 151

ol
B
(=
ol

L

¥
) 1

18:00

A% T4

\»
581 O

R WAL P
N

3 00\

(o)

o

18:10

AN

?

b3 T —
: 62170 12 Z
i -
¢

== i

620 ’/E F 1256 77 T 828 % 3 It
18: T T ——T I i
T4 : o8 3 4 55 ST

5 o : < __T— 18 =

MR TAYASZ 0 V1 B P S TS A S I K B R Y

— 3 62176 12
183

T
w
)

I

T

!

|

T

I

18:30
62256 15°

18:40

30
18:50

612

190 70 13
1004 F
— T AN

I 50782 6 4833

19:00

Pl g T 1 2

19:10

WA

47 1%-

19:20 = I ) :gf:": :)-'\_ z : 280 100621 67+

3 : 18370

19:30

117 i
t /(}'. -+
(@]
[e¢]
W
~
~
@

g3 T e 68 12 a3t 3

17 2375 T:J‘\ 75 18377

19:40

- 5 A
- 1 £ 153 732

"
ik

19:50

5 6 = T .
: e LA Ty = STo~ 834 T ¥ 36978 66

219 - T 5

5
=-Ji 1 T i —_— I ~ab\L

20-00

09.01.2017 08:50, Bearbeitet von nets_u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 5/6 Anderungen vorbehalten



151 - Olten - Aarau - Killwangen-S. - RB Limmattal E IX:E) SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2017 (11.12.2016 - 09.12.2017)

Update

Giltig ab 11.12.2016

oo~|oo~ | obkw= SCcOE *  WOES T | AAGB ROHS T | B~ OTH = GMT = IANG = | RBIK ™
ONO * DU~ DK ™ scoo | AA T AMO T RU™ GEXI ™ MAEG = MELH = | KLW *RBLE ™
] | ] | ]

20:00 oV JUU83 1

T 150+ 343

, 2384
20:10 0187

_&\‘.
....vﬁ-‘:':.

)

477 B - -0 79 5 18

20:20

S : = % 11

Y

= '

o

.
et

o
A
A
N
>

=
[
(o)
T2
>
(=
*
1 0ol
‘o
s
~

67243 %
20:30

%l
AN VAWV
W
I
I
i

::&_ - - 535 621 2

- —

I /\lyl
\:
1 I%%T

20:40

:
..\
|

;E/ — 153? - ———— T 370 L,

20:50

AL @

\\

R

NN WA
WAy

o x AV

AWARVAA
WI

L L TALLN T
T
ﬁ;‘x

788 33, T I 218215 R
50625 JoROIE

S
f
&
N
i o4
w

4

21:00

[y

483

21:10

o
B

1261 77+

\
-+
e/
(o)
o
.
[
T
=
@®
>

AN

21:20

i
A

21:30

"T{'Y'Z T

1
':':ﬁi:
YS!
(=)
[e5)
5]
A
~
5\
1
U
g
(o]
2\ [,
KE\
H
o0
A
Qo
S
L¥]
~N
T~
+
H
al

NAYAY

!

[
FH B
1t - f 36 X
=3 T I F F
= !\ 2 I N
6

v

21:40

) 4

—
60 ¢ 500255 1o : AP’
¥ 4+ 4 -+ [ - A10
188+ 7 T - T
21:50 —F -+ T
I Ty 169% QA% I 5 5 F
— /z—-—eﬁs'&‘\ 681 - I 50467 15 T X
22:00 = //\> / -
g . I — " ¥ 0 75 I 50779 12
— - P 3ol 1 3 ]
e . i ————%¢ I ] et 4839
e o R ; : R
e 7% N S—
B It 60046 15 . T
- ouY™ - <.—- !

22:20

g
S
¢
'
v
nNo
N
]
)]

| Yl
R

RN
Al

22:30

\
)

R O PP L -

t ‘...:I-::.. +

22:40
18

THT%

Al

22:50

I\,

\“7
‘l
V)

69

23:00

[e2)
N
=Y

)

04 3 119°

51\5,5 -t 6 1
——
/‘

]

bW

23:10

B _

23:20

L I. . - - - 4-88 1 &
. 3386 O
- - 1083 B

: ] 1 A
23:30 ¥+ ¥ 28 0 e 18’_2/ . “\
- ] : EE- 7 — $90041 e 291" +
e gy o 418991 - SAE—SY" ;
— - = - T i = 50280 50 %6
23:40 T T 1. e i ~ e . f

A
£,
e

23:50

T 268 1

\\ 1 B Iz
. ] T ¥ L T- 8693 3659 1
' - 15 IT

00:00+

09.01.2017 08:50, Bearbeitet von nets_u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 6/6 Anderungen vorbehalten



